



Product Sheet

Item Number: 00266

VEGAN

Espresso Almond Caramel

Dairy-Free
Gluten-Free
Egg-Free
Cholesterol Free
Vegan
Low Sodium



Order information:

Packaged: 24 pc / Bulk Box

Description:

Buttery tasting espresso caramel with a whole roasted almond, you would never guess that it was GF/CF (Gluten Free/Casine Free) and Vegan.

Pairing suggestions:

Pairs well with an oakey Chardonnary wine.

Ingredients:

Filtered water, organic oat groats, organic oat bran, tricalcium phosphate, sea salt, guar gum, xanthan gum, carrageenan, carob bean gum, riboflavin (B2), vitamin A palmitate, vitamin D2, Dark Chocolate (Unsweetened chocolate, vegan beet sugar, cocoa butter, soy lecithin added as emulsifier, natural vanilla) Organic Tapioca Syrup, Organic Agave Nectar, Organic Palm fruit oil, Organic Coconut oil, Almond, Natural coffee flavor, Rice bran extract, Natural colors (titanium dioxide, mica).

Allergy Information:

Products may contain and/or have been manufactured in a facility that contains major food allergens, including the following; Milk, egg, tree nuts (e.g., almonds, pecans, or walnuts), wheat, peanuts, and soybeans.

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 oz (14g)

Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 59 **Calories From Fat 27**

% Daily Value

Total Fat 3g 4%

Saturated Fat 2g 9%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 9mg 0%

Total Carbohydrates 9g 3%

Dietary Fiber 0g 2%

Sugars 7g

Protein 0g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 1% Iron 1%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.

XanConfections.com

Phone: 949-833-2928 Fax: 949-833-2939

1202 McGaw., Irvine, CA 92614

GS1 - UPC-A Bar Code



8 95784 00266 7